



SUR 2 FR 2 SEC 2 QUE 2  
(1) 8 PAIN GRAND POCHON 1.1K  
FRAIS

**Votre distributeur régional en  
PRODUITS FRAIS, AMBIANTS, SURGELÉS**

**Siège Social :**  
50, route de Ribérac  
**24650 CHANCELADE**  
**Tél. : 05 53 04 78 94**  
Fax : 05 53 54 68 91

Agrément Sanitaire  
N° FR 24-102-04 CEE  
N° IN 491 / 503

**Établissement Secondaire :**

Z.A. Les Millepoises  
**46300 LE VIGAN**  
**Tél. : 05 65 41 05 83**  
Fax : 05 65 41 39 84

Agrément Sanitaire  
N° FR 46-334-07 CEE

LE BAR'JO

6 PLACE DE LA MAIRIE

46240 COEUR DE CAUSSE

■

■

06 13 80 62 54 TEL EN ARRIVANT

06 13 80 62 54

**S.A. SODIGEL QUERCY-GEL** au Capital de 450 000 Euros  
309 287 019 RCS PÉRIGUEUX  
Code APE 4639 A  
Code T.V.A. C.E.E. FR 03 309 287 019  
Domiciliation Bancaire :  
Code BIC AGRIFRPP824  
Crédit Agricole Périgieux Entreprises  
IBAN FR76 1240 6000 7700 1411 6930 334

|               |          |            |         |                         |
|---------------|----------|------------|---------|-------------------------|
| FACTURE AVOIR | 100N7316 | 15/01/2025 | 0300553 | CONDITIONS DE RÈGLEMENT |
|               |          |            |         | LCR 19/01/2025          |

| CODE ARTICLE | DÉSIGNATION                      | QTÉ LIVRÉE | PRIX UNITAIRE | REMISE | MONTANT H.T. | TVA |
|--------------|----------------------------------|------------|---------------|--------|--------------|-----|
| 61321        | EMMENTAL BLOC 2.5KGS ENVIRON     | 2.396      | 12.260        |        | 29,37        | 1   |
| 61369        | BRIE MAUBERT 1000G               | 1          | 9.950         |        | 9,95         | 1   |
| 63096        | CHORIZO CULAR BELLOTA 1KG ENV    | 0.79       | 16.340        |        | 12,91        | 1   |
| 63019        | COPPA DU PERIGORD 1KG ENV        | 1.082      | 19.950        |        | 21,59        | 1   |
| 63062        | FUET CATALAN 160G                | 6          | 2.300         |        | 13,80        | 1   |
| 961521       | MICROPAIN DOUX PRESIDENT 10GX100 | 1          | 11.950        |        | 11,95        | 1   |
| 961842       | CREME BRULEE UHT DEBIC 1Lx6      | 1          | 7.250         |        | 7,25         | 1   |
| 965629       | PANNA COTTA GALBANI 6X1L         | 1          | 8.220         |        | 8,22         | 1   |
| 967270       | COMTE BLOC POIDS VARIABLE ENTREM | 1.854      | 18.900        |        | 35,04        | 1   |
| 967530       | ABRICOTS SECS M.PRUNILLE 1KG     | 1          | 13.660        |        | 13,66        | 1   |
| 961274       | AMANDE DECORT.CALIF27/30 DIS 1KG | 1          | 11.130        |        | 11,13        | 1   |
| 9651014      | PAIN CHOCOLAT 21% HERITA 75GX60  | 1          | 29.950        |        | 29,95        | 1   |
| 9651015      | CROISSANT 24% HERITAGE 70G X 60  | 1          | 29.950        |        | 29,95        | 1   |
| 9665003      | FRAMBOISE WILLAMETTE 1KG MDD     | 1          | 8.900         |        | 8,90         | 1   |
| 51050        | 100 ASSOR TAPAS ASIATIQUE 10Gimp | 4          | 20.000        |        | 80,00        | 1   |
| 51050        | 100 ASSOR TAPAS ASIATIQUE 10Gimp | 1          | OFFERT        |        |              | 1   |
| 54513        | ACRA MORUE PRE FRIT Imp          | 3          | 6.540         |        | 19,62        | 1   |
| 71689        | 10 PAIN GRAND POCHON 1.1K        | 1          | 47.700        |        | 47,70        | 1   |
| 29266        | 2.5L NOIX DE COCO HDG            | 1          | OFFERT        |        |              | 1   |
| 455          | 800G SEICHES ENTIERES 40/60 LBS  | 2          | 14.330        |        | 28,66        | 1   |
| 51071        | 240 GOUGERE AU COMTE 4X60G       | 2          | 36.000        |        | 72,00        | 1   |
| 67670        | CONFIT FIGUE MARMITE SAVEUR 1KG  | 1          | 19.490        |        | 19,49        | 1   |
| 67671        | CONFIT OIGNON MARMITE SAVEUR 1KG | 1          | 18.950        |        | 18,95        | 1   |
| 67626        | HUILE SESAME VIERGE GRILLEE 50CL | 1          | 8.630         |        | 8,63         | 1   |
| 966816       | OLIVES NOIRES DEN.30/33 4/4      | 1          | 3.100         |        | 3,10         | 1   |
| 966817       | OLIVES VERTES DEN.30/33 4/4      | 1          | 2.950         |        | 2,95         | 1   |
| 967010       | CORNICHON PAST.120/150 BROVER    | 1          | 11.900        |        | 11,90        | 1   |
| 964196       | RAISIN SEC GOLDEN DISGROUP 1.5KG | 1.5        | 9.220         |        | 13,83        | 1   |
| 63240        | PATE CAMPAGNE P.MOULE 1.5 K      | 2.992      | 4.150         |        | 12,42        | 1   |
| 61013        | TOMME AIL DES OURS 1/4 Fce       | 1.355      | 15.950        |        | 21,61        | 1   |
| 63015        | JAMBON SEC SUP DESO SAL PERIGORD | 5.414      | 14.510        |        | 78,56        | 1   |
| 63284        | SAUCISSON AIL PUR PORC VPF 1 KG  | 1          | 4.240         |        | 4,24         | 1   |
| 63018D       | LOMO DU PERIGORD 1KG ENV         | 1.056      | 15.950        |        | 16,84        | 1   |

Imprimerie I.D.E. Salines

| T.V.A. | MONTANT H.T. | TAUX T.V.A. | MONTANT T.V.A. | NET A PAYER T.T.C. |
|--------|--------------|-------------|----------------|--------------------|
|        |              |             |                |                    |

Veuillez joindre ce coupon détachable à votre règlement. Merci.

L'ACHETEUR DÉCLARE AVOIR PRIS CONNAISSANCE DES CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE INSCRITES AU VERSO DES BONNES DANS LEUR INTÉGRALITÉ



SUR 2 FR 2 SEC 2 QUE 2  
(1) 8 PAIN GRAND POCHON 1.1K  
FRAIS

**Votre distributeur régional en  
PRODUITS FRAIS, AMBIANTS, SURGELÉS**

**Siège Social :**

50, route de Ribérac  
**24650 CHANCELADE**  
Tél. : 05 53 04 78 94  
Fax : 05 53 54 68 91

Agrément Sanitaire  
N° FR 24-102-04 CEE  
N° IN 491 / 503

**Établissement Secondaire :**

Z.A. Les Millepoises  
**46300 LE VIGAN**  
Tél. : 05 65 41 05 83  
Fax : 05 65 41 39 84

Agrément Sanitaire  
N° FR 46-334-07 CEE

LE BAR'JO

6 PLACE DE LA MAIRIE

46240 COEUR DE CAUSSE

□

□

06 13 80 62 54 TEL EN ARRIVANT

06 13 80 62 54

**S.A. SODIGEL QUERCY-GEL** au Capital de 450 000 Euros  
309 287 019 RCS PÉRIGUEUX  
Code APE 4639 A  
Code T.V.A. C.E.E. FR 03 309 287 019  
Domiciliation Bancaire :  
Code BIC AGRIFRPP824  
Crédit Agricole Périguenx Entreprises  
IBAN FR76 1240 6000 7700 1411 6930 334

|               |          |            |         |                        |
|---------------|----------|------------|---------|------------------------|
| FACTURE AVOIR | 10017316 | 15/01/2025 | 0300353 | CONDITIONS DE PAIEMENT |
|               |          |            |         |                        |

| CODE ARTICLE                                                                                                                                                                              | DÉSIGNATION                      | QTÉ LIVRÉE | PRIX UNITAIRE | REMISE | MONTANT H.T. | TVA |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|------------|---------------|--------|--------------|-----|
| 966622                                                                                                                                                                                    | PARMIGIANO REGGIANO PETALES 500G | 1          | 10.690        |        | 10,69        | 1   |
| Conformément aux nouvelles dispositions de l'art. 11441-6 du code du commerce, une indemnité pour frais de recouvrement de 40 Euros sera due de plein droit en cas de retard de paiement. |                                  |            |               |        |              |     |

|                           |  |        |              |             |                |                    |
|---------------------------|--|--------|--------------|-------------|----------------|--------------------|
| Imprimerie I.D.E. Saintes |  | T.V.A. | MONTANT H.T. | TAUX T.V.A. | MONTANT T.V.A. | NET A PAYER T.T.C. |
| TOURNEE N° : 340          |  |        |              |             |                |                    |
| DATE FACT. : 15/01/2025   |  |        |              |             |                |                    |
| CODE CLIENT : 0300353 R/3 |  |        |              |             |                |                    |
| N° FACTURE : 10017316     |  |        |              |             |                |                    |
| MONTANT TTC : 756,81 EURO |  |        |              |             |                |                    |
|                           |  | 1      | 714,86       | 5,50        | 39,31          | 756,81             |
|                           |  | FF     | 2,50         | 5,50        | ,14            | EUROS              |

L'ACHETEUR DÉCLARE AVOIR PRIS

DES

GÉNÉRALES DE VENTE INCORPORÉES